EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : Contrato n° 01/2025.
PARTES: Autarquia de Proteção e Defesa do Consumidor - PRO-
CON-RJ e IOERJ.
OBJETO: Prestação de serviços de publicação no DOERJ.
DATA DA ASSINATURA: 21/01/2025.
PRAZO: Indeterminado.
VALOR: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).
PROCESSO Nº SEI-240002/003202/2024.

Id: 2629710

Procuradoria Geral do Estado

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

E D I TA L

2º CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DE
NÍVEL MÉDIO, NÍVEL SUPERIOR E CADASTRO DE RESERVA

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no